
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

1.
2. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott.ssa Paola Virdis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 3 del 11/01/2011

OGGETTO:  Integrazione  e  parziale  rettifica  della 
deliberazione  n.  915  del  18/10/2010,  avente  ad  oggetto 
“Progressione  economica  orizzontale  dei  dipendenti  del 
Comparto  –  Attribuzione  fascia  retributiva  decorrenza 
economica e giuridica 01/01/2006 -  01/01/2007 -  01/01/2008.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario n. 915 del 18 
ottobre 2010, con la quale si è dato luogo al riconoscimento 
della  progressione  economica  orizzontale,  attribuendo  ai 
dipendenti  aventi  diritto  la  fascia  retributiva  superiore, 
all'interno delle categorie di rispettiva appartenenza; 

DATO ATTO che con la medesima deliberazione si approvavano le 
graduatorie di merito indicanti il numero dei dipendenti che 
alle  decorrenze   01/01/2006  -   01/01/2007  -   01/01/2008 
avrebbero  beneficiato  della  progressione  economica 
orizzontale;

DATO  ATTO che  avverso  alle  citate  graduatorie  sono  state 
presentate istanze di riesame;
CONSIDERATO che a seguito della verifica e del riesame delle 
osservazioni presentate è emerso quanto segue:

1) i dipendenti:
MACIS GIOVANNI MARIO 
CORONA ADRIANO
ZUNCHEDDU FRANCESCO
DESSI' ANTONIO GIOVANNI
IBBA ANGELINO GAETANO
URAS GIANFRANCO
MOCCI PIETRO



non risultano inseriti nelle graduatorie di merito per tardiva 
presentazione delle domande di partecipazione. A seguito della 
valutazione delle motivazioni addotte, l'Azienda, d’intesa con le 
OO.SS.(sentite  in  merito  il  15/12/2010,  previa  verifica  del 
possesso  dei  requisiti  di  merito,  nonché,  delle  disponibilità 
delle risorse finanziarie nel fondo che remunera l’istituto in 
oggetto, ritiene di accogliere le istanze, riconoscendo loro il 
beneficio giuridico ed economico con decorrenza 1/1/2008;

2)  Non  può  essere  accolta  la  domanda  della  dipendente  MARINI 
MARIA BONARIA in quanto non possiede il requisito minimo di due 
anni di permanenza della stessa fascia, così come previsto dai 
criteri selettivi.

3)  il  dipendente  Saba  Daniele  possiede  i  requisiti  per 
beneficiare del passaggio di fascia a decorrere dall’ 1/01/2007 e 
non  come  indicato  in  delibera  dall’1/1/2008;  a  seguito  del 
riesame  dei  requisiti  posseduti  dagli  altri  componenti  la 
graduatoria,  il  dipendente  Ibba  Renzo  riporta  un  punteggio  di 
9,91 anziché di 12,56; ciò comporta la maturazione dei requisiti 
a decorrere dall’1/1/2008 anziché dall’1/1/2007;

4) il dipendente Cau Paolo matricola 391 possiede i requisiti per 
beneficiare del passaggio di fascia a decorrere dall’ 1/01/2007 e 
non  come  indicato  in  delibera  dall’1/1/2008.  Il  punteggio 
corretto  da  riconoscere  al  dipendente  è  di  14,98  anziché  di 
14,95; subentra al Sig. Musio Giovanni, il quale beneficerà del 
passaggio a decorrere dall’1/1/2008;

5)  la  dipendente  Simona  Marras  140753  era  stata  erroneamente 
esclusa dalla graduatoria perché considerata a tempo determinato, 
possiede i requisiti a decorrere dal 1° gennaio 2008;

6)  per  i  dipendenti  Sanna  Giovanni  140921  e  Manis  Gabriella 
140795  la  corresponsione  degli  arretrati  è  subordinata  alla 
presentazione della documentazione integrativa richiesta, sino ad 
allora, l’erogazione degli arretrati resta sospesa. 

E’ stato inoltre rilevato quanto segue:
 la  dipendente  Cossa  Rosanna  matricola:  16081,  possiede  i 
requisiti  di  merito  solo  a  decorrere  dall'1/1/2007,  anziché 
dall'1/1/2006 come erroneamente indicato in delibera;
 il dipendente Zoccheddu Ennio Antonio 140695, a seguito di un 
errore  materiale  nel  punteggio  attribuito  è  stato  inserito 
nella graduatoria con decorrenza 1° gennaio 2007,  il punteggio 
corretto  è  di  6,55  ed  il  requisito  viene  maturato  con 
decorrenza 1° gennaio 2008; al posto di Zoccheddu Ennio Antonio 
dal 1° gennaio 2007 subentra il dipendente Pes Marco 140570.

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTO l’Atto Aziendale;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

1) Di  prendere  atto  delle  correzioni  e  integrazioni  da 
apportare alla deliberazione n. 915 del 18 ottobre 2010, come 
specificato nella premessa;
2)  Di  incaricare  dell’esecuzione  del  presente  atto  il 
Servizio Personale ed il Servizio Bilancio ciascuno per la 
relativa parte di competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca       Dott. Serafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
14/01/2011 al 28/01/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 3 del 11/01/2011

